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IV Trofeu Santa Eulalia de Natació Open Masters Andorra
Encamp , 15/3/2025

Puntuació general per clubs - Circuit FCN 25 de 27 Proves

Masc., Open
1. C.N. Aquamasters P0725 10.669,00

2. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos2. Masc., 50m  Braça 32.78 672,00
3. TAPIAS RUBIO, Oriol 2. Masc., 50m  Braça 30.50 661,00
5. RIOS PRIETO, David 2. Masc., 50m  Braça 33.34 633,00

1. GUIRAL CUGAT, Ramon 4. Masc., 100m  Esquena 1:16.21 507,00
3. CINALLI PETRINGA, Carlos 4. Masc., 100m  Esquena 1:20.40 432,00
1. CARALT RIERA, Miquel 7. Masc., 50m Lliure 28.77 648,00
2. TAPIAS RUBIO, Oriol 7. Masc., 50m Lliure 24.84 628,00

16. ABARCA SALVADO, Arnau 7. Masc., 50m Lliure 27.99 439,00
2. RIOS PRIETO, David 9. Masc., 100m  Braça 1:13.08 617,00
2. GUIRAL CUGAT, Ramon 11. Tots, 200m  Esquena 2:49.23 477,00
3. CINALLI PETRINGA, Carlos 11. Tots, 200m  Esquena 2:50.63 466,00
4. TAPIAS RUBIO, Oriol 14. Masc., 50m Papallona 28.63 528,00
2. CARALT RIERA, Miquel 16. Masc., 100m Lliure 1:07.39 565,00

4. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos16. Masc., 100m Lliure 1:02.79 551,00
7. ABARCA SALVADO, Arnau 16. Masc., 100m Lliure 1:01.15 466,00

3. GUIRAL CUGAT, Ramon 19. Masc., 50m  Esquena 35.18 496,00
6. TAPIAS RUBIO, Oriol 19. Masc., 50m  Esquena 30.78 456,00
8. CINALLI PETRINGA, Carlos 19. Masc., 50m  Esquena 37.26 418,00
2. CARALT RIERA, Miquel 24. Tots, 200m Lliure 2:26.77 569,00
6. ABARCA SALVADO, Arnau 24. Tots, 200m Lliure 2:17.82 440,00

2. C.N. Cornella 00456 9.267,00
9. LOPEZ DELGADO, Sergio 2. Masc., 50m  Braça 34.92 448,00

10. ESCOFET MICOLAU, Guillem2. Masc., 50m  Braça 35.42 429,00

18. SALAS ALONSO, Jose 2. Masc., 50m  Braça 38.66 342,00
2. FILOSO GARCIA, Alonso 4. Masc., 100m  Esquena 1:06.15 487,00

5. GRACIANO BAZ, David 4. Masc., 100m  Esquena 1:13.32 359,00
1. MORENO SANDIN, Jonatan 6. Tots, 200m Papallona 2:28.49 447,00
8. ESCOFET MICOLAU, Guillem7. Masc., 50m Lliure 26.13 559,00

19. CAMPOS MARTINEZ, Francisco7. Masc., 50m Lliure 28.54 429,00
5. SALAS ALONSO, Jose 9. Masc., 100m  Braça 1:25.73 367,00
1. FILOSO GARCIA, Alonso 11. Tots, 200m  Esquena 2:27.82 483,00
6. GRACIANO BAZ, David 11. Tots, 200m  Esquena 2:57.84 261,00
2. LOPEZ DELGADO, Sergio 12. Masc., 100m Estils 1:10.19 437,00
6. MORENO SANDIN, Jonatan 14. Masc., 50m Papallona 28.58 512,00
8. ESCOFET MICOLAU, Guillem14. Masc., 50m Papallona 28.98 491,00

10. CAMPOS MARTINEZ, Francisco16. Masc., 100m Lliure 1:08.97 330,00
3. SALAS ALONSO, Jose 18. Tots, 200m  Braça 3:12.64 334,00
2. GRACIANO BAZ, David 19. Masc., 50m  Esquena 30.10 498,00
7. FILOSO GARCIA, Alonso 19. Masc., 50m  Esquena 30.94 449,00

13. ESCOFET MICOLAU, Guillem19. Masc., 50m  Esquena 33.65 356,00
1. NICOLAU HERMOSO, Aleix 21. Tots, 200m Estils 2:49.09 330,00
1. MORENO SANDIN, Jonatan 22. Masc., 100m Papallona 1:03.96 549,00
8. CAMPOS MARTINEZ, Francisco24. Tots, 200m Lliure 2:30.84 370,00

3. Club Natació Swimfaster Salt 01404 6.612,00
1. MOLIST CANIVELL, Joan 1. Tots, 400m Lliure 5:09.14 486,00
1. AZNAR MARIN, Sergio 2. Masc., 50m  Braça 31.85 727,00

6. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier2. Masc., 50m  Braça 32.13 571,00
14. D'AGOSTINI, Gian Paolo 2. Masc., 50m  Braça 39.00 420,00

6. VARGAS ARANIBAR, Marcelo4. Masc., 100m  Esquena 1:21.69 339,00
25. MIGUEL ABARGUES, Alberto7. Masc., 50m Lliure 46.32 145,00

3. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier9. Masc., 100m  Braça 1:10.13 601,00
4. SURRIBAS MEDINA, Adria 9. Masc., 100m  Braça 1:12.40 546,00
5. VARGAS ARANIBAR, Marcelo11. Tots, 200m  Esquena 2:57.70 345,00
1. AZNAR MARIN, Sergio 14. Masc., 50m Papallona 28.08 618,00

10. SURRIBAS MEDINA, Adria 14. Masc., 50m Papallona 29.43 484,00
15. D'AGOSTINI, Gian Paolo 14. Masc., 50m Papallona 37.42 351,00

1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier18. Tots, 200m  Braça 2:32.74 656,00
15. VARGAS ARANIBAR, Marcelo19. Masc., 50m  Esquena 37.47 323,00

4. C.N. Esplugues 00549 6.522,00
7. MARCO DIAZ, Alejandro 2. Masc., 50m  Braça 32.86 529,00

13. CUADRADO PEREZ, Ruben 2. Masc., 50m  Braça 36.06 422,00
21. MARCO GOMEZ, Ramon 2. Masc., 50m  Braça 46.89 241,00

3. PERAL GALVEZ, Daniel 6. Tots, 200m Papallona 2:34.33 398,00
9. FERNANDEZ MORA, Jesus 7. Masc., 50m Lliure 29.02 521,00

12. MARCO DIAZ, Alejandro 7. Masc., 50m Lliure 27.06 486,00
16. CUADRADO PEREZ, Ruben 7. Masc., 50m Lliure 29.44 439,00

8. MARCO GOMEZ, Ramon 9. Masc., 100m  Braça 1:51.20 192,00
5. MARCO DIAZ, Alejandro 14. Masc., 50m Papallona 28.81 518,00
9. PERAL GALVEZ, Daniel 14. Masc., 50m Papallona 29.00 490,00

12. DURAN QUINTERO, Javier 14. Masc., 50m Papallona 29.93 462,00
8. DURAN QUINTERO, Javier 16. Masc., 100m Lliure 1:05.06 387,00
6. MARCO GOMEZ, Ramon 18. Tots, 200m  Braça 4:07.85 191,00

12. FERNANDEZ MORA, Jesus 19. Masc., 50m  Esquena 36.99 375,00
14. MARCO DIAZ, Alejandro 19. Masc., 50m  Esquena 33.67 348,00

2. PERAL GALVEZ, Daniel 22. Masc., 100m Papallona 1:05.02 523,00

5. Fed. Andorrana 00900 5.502,00
16. CUEN LLACUNA, Daniel 2. Masc., 50m  Braça 39.15 394,00

22. SANTAÑES MOLINA, Jordi 2. Masc., 50m  Braça 47.61 219,00
6. MARTINEZ ROMERO, Jorge 7. Masc., 50m Lliure 29.45 566,00

7. BALDRICH PUJOL, Gerard 7. Masc., 50m Lliure 26.10 561,00
14. CUEN LLACUNA, Daniel 7. Masc., 50m Lliure 30.37 455,00

7. SANTAÑES MOLINA, Jordi 9. Masc., 100m  Braça 1:46.12 215,00
14. CUEN LLACUNA, Daniel 14. Masc., 50m Papallona 33.85 400,00

3. BALDRICH PUJOL, Gerard 16. Masc., 100m Lliure 57.54 555,00
6. MARTINEZ ROMERO, Jorge 16. Masc., 100m Lliure 1:07.92 511,00
5. SANTAÑES MOLINA, Jordi 18. Tots, 200m  Braça 3:51.64 217,00
9. CUEN LLACUNA, Daniel 19. Masc., 50m  Esquena 35.97 408,00
4. BALDRICH PUJOL, Gerard 24. Tots, 200m Lliure 2:12.19 517,00
5. MARTINEZ ROMERO, Jorge 24. Tots, 200m Lliure 2:31.58 484,00
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6. C.N.Salou 01414 4.717,00
2. MARTINEZ ESPADA, Jose 1. Tots, 400m Lliure 5:21.58 439,00

15. BULAT BARREIRO, Sergio 2. Masc., 50m  Braça 39.34 409,00
3. BULAT BARREIRO, Sergio 7. Masc., 50m Lliure 28.61 618,00

12. GOMEZ VELEZ, Rafael 7. Masc., 50m Lliure 31.66 486,00
18. MARTINEZ ESPADA, Jose 7. Masc., 50m Lliure 30.87 433,00

6. BULAT BARREIRO, Sergio 14. Masc., 50m Papallona 33.00 512,00
5. GOMEZ VELEZ, Rafael 16. Masc., 100m Lliure 1:08.70 533,00
5. BULAT BARREIRO, Sergio 19. Masc., 50m  Esquena 35.74 473,00
5. MARTINEZ ESPADA, Jose 22. Masc., 100m Papallona 1:27.89 256,00
3. GOMEZ VELEZ, Rafael 24. Tots, 200m Lliure 2:27.75 558,00

7. C.E. Mediterrani 00076 4.032,00
4. VITALE, Luciano 4. Masc., 100m  Esquena 1:16.25 372,00
4. ARRIBAS PUVILL, Albert 7. Masc., 50m Lliure 29.60 595,00
5. LYNCH, Charles 7. Masc., 50m Lliure 29.05 590,00
4. VITALE, Luciano 11. Tots, 200m  Esquena 2:45.33 420,00
1. ARRIBAS PUVILL, Albert 16. Masc., 100m Lliure 1:04.74 637,00

10. VITALE, Luciano 19. Masc., 50m  Esquena 34.46 404,00
11. LYNCH, Charles 19. Masc., 50m  Esquena 38.19 388,00

1. ARRIBAS PUVILL, Albert 24. Tots, 200m Lliure 2:22.20 626,00

8. C.N. Tarraco 00064 3.830,00
12. CARO VAN DER POEL, Miguel2. Masc., 50m  Braça 35.51 423,00

19. RIFA MARTINEZ, Oriol 2. Masc., 50m  Braça 41.13 337,00
10. CARO VAN DER POEL, Miguel7. Masc., 50m Lliure 26.77 520,00
20. RIFA MARTINEZ, Oriol 7. Masc., 50m Lliure 30.91 403,00

1. GARRIGA FALCO, David 12. Masc., 100m Estils 1:13.91 475,00
3. CARO VAN DER POEL, Miguel14. Masc., 50m Papallona 28.55 531,00

16. RIFA MARTINEZ, Oriol 14. Masc., 50m Papallona 34.45 335,00
1. CARO VAN DER POEL, Miguel19. Masc., 50m  Esquena 30.23 531,00

17. RIFA MARTINEZ, Oriol 19. Masc., 50m  Esquena 39.55 275,00

9. C.N. Mataro 00106 2.017,00
8. PENEDES FRADERA, Marti 2. Masc., 50m  Braça 34.27 466,00

11. PENEDES FRADERA, Marti 7. Masc., 50m Lliure 26.59 512,00
2. PENEDES FRADERA, Marti 14. Masc., 50m Papallona 28.04 562,00
4. PENEDES FRADERA, Marti 19. Masc., 50m  Esquena 30.33 477,00

10. C.N. Terrassa 00057 1.905,00
4. FARO MOLINA, Carles 2. Masc., 50m  Braça 31.02 639,00
1. FARO MOLINA, Carles 9. Masc., 100m  Braça 1:07.21 646,00
2. FARO MOLINA, Carles 18. Tots, 200m  Braça 2:30.19 620,00

11. G.E. I E.G. 00068 1.393,00
2. LACUNZA CAMARA, Etor 6. Tots, 200m Papallona 2:48.02 438,00

11. LACUNZA CAMARA, Etor 14. Masc., 50m Papallona 31.95 476,00
3. LACUNZA CAMARA, Etor 22. Masc., 100m Papallona 1:11.38 479,00

12. C.N. Granollers 00099 1.263,00
11. PEREZ MERINO, Alex 2. Masc., 50m  Braça 35.52 425,00
13. PEREZ MERINO, Alex 14. Masc., 50m Papallona 30.44 424,00

4. PEREZ MERINO, Alex 22. Masc., 100m Papallona 1:10.26 414,00

13. C.N. Lleida 00272 1.236,00
20. JOFRE RUIZ, Ramon 2. Masc., 50m  Braça 42.52 324,00

6. JOFRE RUIZ, Ramon 9. Masc., 100m  Braça 1:36.77 292,00
4. JOFRE RUIZ, Ramon 12. Masc., 100m Estils 1:29.11 316,00
4. JOFRE RUIZ, Ramon 18. Tots, 200m  Braça 3:32.34 304,00

14. C.N. Palamós 01707 1.196,00
15. BASTUS CAMON, Xavier 7. Masc., 50m Lliure 29.92 445,00

9. BASTUS CAMON, Xavier 16. Masc., 100m Lliure 1:11.86 336,00

7. BASTUS CAMON, Xavier 24. Tots, 200m Lliure 2:30.93 415,00

15. C.N. Atletic-Barceloneta 00063 779,00
17. RUBIO MONTSANT, David 2. Masc., 50m  Braça 40.05 388,00
21. RUBIO MONTSANT, David 7. Masc., 50m Lliure 33.30 391,00

16. C.N. Caldes 00080 729,00
3. LOZANO ORTEGA, Victor 1. Tots, 400m Lliure 5:10.05 400,00
3. LOZANO ORTEGA, Victor 12. Masc., 100m Estils 1:17.16 329,00

17. Club Nagi 00350 560,00
23. GARCIA CARRETERO, Francesc2. Masc., 50m  Braça 57.37 199,00
24. GARCIA CARRETERO, Francesc7. Masc., 50m Lliure 49.56 159,00
17. GARCIA CARRETERO, Francesc14. Masc., 50m Papallona 1:03.78 99,00
19. GARCIA CARRETERO, Francesc19. Masc., 50m  Esquena 1:09.12 103,00

18. C.N. Sitges 00163 427,00
7. ROYO RODES, Joan Lluis 11. Tots, 200m  Esquena 4:16.05 221,00

18. ROYO RODES, Joan Lluis 19. Masc., 50m  Esquena 54.84 206,00
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Fem., Open
1. C.N. Aquamasters P0725 9.686,00

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta1. Tots, 400m Lliure 5:15.02 682,00
7. LOPEZ QUINTO, Gina 3. Fem., 50m  Braça 38.16 534,00

11. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea3. Fem., 50m  Braça 39.74 432,00
14. GOMEZ FETT, Maria Elena 3. Fem., 50m  Braça 43.33 333,00

3. JEREZ GALLEGOS, Ona 5. Fem., 100m  Esquena 1:15.06 508,00
2. MARTINEZ LEON, Sabina 8. Fem., 50m Lliure 30.16 642,00
5. PEREZ SAMBIA, Andrea 8. Fem., 50m Lliure 28.37 606,00

15. GOMEZ FETT, Maria Elena 8. Fem., 50m Lliure 33.23 377,00

4. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea10. Fem., 100m  Braça 1:30.89 397,00
2. JEREZ GALLEGOS, Ona 11. Tots, 200m  Esquena 2:43.23 509,00
2. ARROYO GARCIA, Sonia 13. Fem., 100m Estils 1:17.01 525,00
6. GOMEZ FETT, Maria Elena 15. Fem., 50m Papallona 33.59 471,00
7. LOPEZ QUINTO, Gina 15. Fem., 50m Papallona 35.11 469,00
1. VILANOVA BELMONTE, Cinta17. Fem., 100m Lliure 1:05.01 810,00
2. PEREZ SAMBIA, Andrea 17. Fem., 100m Lliure 1:01.76 612,00
3. MARTINEZ LEON, Sabina 17. Fem., 100m Lliure 1:07.41 607,00
4. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea18. Tots, 200m  Braça 3:25.97 373,00
6. JEREZ GALLEGOS, Ona 20. Fem., 50m  Esquena 34.77 482,00

11. GOMEZ FETT, Maria Elena 20. Fem., 50m  Esquena 39.96 317,00

2. C.N. Cornella 00456 8.517,00
9. CALLEJO RODRIGUEZ, Alicia3. Fem., 50m  Braça 39.08 455,00

13. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula3. Fem., 50m  Braça 42.75 347,00
16. INIESTA PADIAL, Marina 3. Fem., 50m  Braça 43.91 320,00

2. GASSAMA CALZADA, Oumy 5. Fem., 100m  Esquena 1:13.61 538,00
6. CERRILLO MARTINEZ, Alba 8. Fem., 50m Lliure 28.61 591,00

17. INIESTA PADIAL, Marina 8. Fem., 50m Lliure 33.73 360,00
18. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula8. Fem., 50m Lliure 33.81 358,00

2. CALLEJO RODRIGUEZ, Alicia10. Fem., 100m  Braça 1:27.20 450,00

3. GASSAMA CALZADA, Oumy 11. Tots, 200m  Esquena 2:45.17 491,00
9. LEIVA HERRADOR, Amalia 15. Fem., 50m Papallona 34.20 446,00

11. INIESTA PADIAL, Marina 15. Fem., 50m Papallona 37.92 327,00
12. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula15. Fem., 50m Papallona 38.68 308,00

4. CERRILLO MARTINEZ, Alba 17. Fem., 100m Lliure 1:03.30 569,00
10. PARDO ADAME, Adriana 17. Fem., 100m Lliure 1:20.22 279,00

2. LEIVA HERRADOR, Amalia 18. Tots, 200m  Braça 3:05.14 514,00
3. CALLEJO RODRIGUEZ, Alicia18. Tots, 200m  Braça 3:11.70 463,00
5. GASSAMA CALZADA, Oumy 20. Fem., 50m  Esquena 33.93 519,00

10. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula20. Fem., 50m  Esquena 39.38 332,00
13. INIESTA PADIAL, Marina 20. Fem., 50m  Esquena 42.52 263,00

1. CERRILLO MARTINEZ, Alba 24. Tots, 200m Lliure 2:20.89 587,00

3. C.N. Tarraco 00064 6.655,00
5. RESANO MORENO, Marta 3. Fem., 50m  Braça 39.48 562,00
8. RUBIO PLAZA, Marta 3. Fem., 50m  Braça 42.00 467,00

11. SHAW HERRERO, Begona 3. Fem., 50m  Braça 44.92 432,00
1. RESANO MORENO, Marta 8. Fem., 50m Lliure 29.34 719,00
4. RUBIO PLAZA, Marta 8. Fem., 50m Lliure 30.56 636,00

11. SHAW HERRERO, Begona 8. Fem., 50m Lliure 34.57 438,00
1. RESANO MORENO, Marta 15. Fem., 50m Papallona 32.93 633,00
2. RUBIO PLAZA, Marta 15. Fem., 50m Papallona 34.14 568,00

14. SHAW HERRERO, Begona 15. Fem., 50m Papallona 44.76 270,00
13. BORRAS MOLINA, Isabel 17. Fem., 100m Lliure 1:38.24 200,00

14. DAMIA VERA, Irene 17. Fem., 100m Lliure 1:53.03 114,00
15. QUINTANA VIDAL, Eulalia 17. Fem., 100m Lliure 2:03.21 101,00

1. RESANO MORENO, Marta 20. Fem., 50m  Esquena 33.66 674,00
4. RUBIO PLAZA, Marta 20. Fem., 50m  Esquena 36.47 530,00

12. SHAW HERRERO, Begona 20. Fem., 50m  Esquena 44.65 311,00

4. Fed. Andorrana 00900 5.433,00
2. MONTEJO MARTIN, Estela 3. Fem., 50m  Braça 39.26 647,00
6. AYDIN OZDOKMECI, Ayca 3. Fem., 50m  Braça 37.96 542,00

15. VISENT MENARDIA, Laura 3. Fem., 50m  Braça 45.94 331,00
7. MONTEJO MARTIN, Estela 8. Fem., 50m Lliure 31.46 582,00

13. SIBILA GORT, Silvia 8. Fem., 50m Lliure 35.57 402,00
1. AYDIN OZDOKMECI, Ayca 13. Fem., 100m Estils 1:17.10 539,00
6. VISENT MENARDIA, Laura 13. Fem., 100m Estils 1:33.55 323,00
9. CARDUS CIVIT, Elisabet 13. Fem., 100m Estils 1:42.10 248,00
3. MONTEJO MARTIN, Estela 15. Fem., 50m Papallona 35.44 545,00
6. SIBILA GORT, Silvia 17. Fem., 100m Lliure 1:21.28 365,00
3. MONTEJO MARTIN, Estela 20. Fem., 50m  Esquena 36.21 584,00
6. SIBILA GORT, Silvia 24. Tots, 200m Lliure 3:09.96 325,00

5. C.N. Esplugues 00549 4.484,00
19. SALGADO BAEZA, Esther 3. Fem., 50m  Braça 46.43 296,00
22. MARCO DIAZ, Adriana 3. Fem., 50m  Braça 48.88 232,00

10. FERNANDEZ ESPASA, Paula8. Fem., 50m Lliure 31.00 464,00
12. SALGADO BAEZA, Esther 8. Fem., 50m Lliure 33.48 421,00
16. FERNANDEZ ESPASA, Aina8. Fem., 50m Lliure 33.43 370,00

5. FERNANDEZ ESPASA, Paula13. Fem., 100m Estils 1:23.30 408,00
13. SALGADO BAEZA, Esther 15. Fem., 50m Papallona 40.75 300,00
16. MARCO DIAZ, Adriana 15. Fem., 50m Papallona 46.08 182,00

8. FERNANDEZ ESPASA, Aina17. Fem., 100m Lliure 1:16.31 324,00
9. AMADIO JUANOS, Gaia 17. Fem., 100m Lliure 1:16.48 322,00

14. MARCO DIAZ, Adriana 20. Fem., 50m  Esquena 44.55 229,00
15. SALGADO BAEZA, Esther 20. Fem., 50m  Esquena 45.25 227,00

4. FERNANDEZ ESPASA, Aina24. Tots, 200m Lliure 2:45.92 359,00
5. AMADIO JUANOS, Gaia 24. Tots, 200m Lliure 2:47.29 350,00

6. C.E. Mediterrani 00076 3.992,00
1. DIAGO MIRAVET, Anna 3. Fem., 50m  Braça 34.52 721,00

24. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica3. Fem., 50m  Braça 56.23 181,00
4. CALDUCH PRAT, Monica 5. Fem., 100m  Esquena 1:24.40 475,00

27. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica8. Fem., 50m Lliure 43.90 208,00
1. DIAGO MIRAVET, Anna 10. Fem., 100m  Braça 1:15.49 746,00
4. CALDUCH PRAT, Monica 11. Tots, 200m  Esquena 3:03.14 469,00
1. DIAGO MIRAVET, Anna 18. Tots, 200m  Braça 2:47.75 724,00
7. CALDUCH PRAT, Monica 20. Fem., 50m  Esquena 38.98 468,00
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7. C.N. Catalunya 00062 3.462,00
3. TAPIA ROMAN, Eva 1. Tots, 400m Lliure 5:56.76 452,00
4. CRUSELLAS CASANUEVA, Blanca3. Fem., 50m  Braça 37.43 587,00
3. BALLBE PEREZ, M. Empar 10. Fem., 100m  Braça 1:41.83 438,00
4. CRUSELLAS CASANUEVA, Blanca15. Fem., 50m Papallona 33.05 507,00
5. CRUSELLAS CASANUEVA, Blanca17. Fem., 100m Lliure 1:06.80 550,00
2. BALLBE PEREZ, M. Empar 24. Tots, 200m Lliure 2:49.15 488,00
3. TAPIA ROMAN, Eva 24. Tots, 200m Lliure 2:51.81 440,00

8. C.N. Granollers 00099 3.355,00
25. TRENZANO DAVIES, Karen 3. Fem., 50m  Braça 1:02.90 174,00

1. PUJOL ULIED, Minerva 5. Fem., 100m  Esquena 1:16.41 590,00

3. PUJOL ULIED, Minerva 8. Fem., 50m Lliure 30.50 640,00
25. TRENZANO DAVIES, Karen 8. Fem., 50m Lliure 45.64 216,00

5. MASSOT MESQUIDA, Mireia 10. Fem., 100m  Braça 1:55.12 303,00
1. PUJOL ULIED, Minerva 11. Tots, 200m  Esquena 2:41.82 622,00

12. MASSOT MESQUIDA, Mireia 17. Fem., 100m Lliure 1:43.36 201,00
2. PUJOL ULIED, Minerva 20. Fem., 50m  Esquena 34.82 609,00

9. C.N. Terrassa 00057 1.890,00
10. MOLINA SANCHEZ, Patricia 3. Fem., 50m  Braça 39.41 443,00

9. MOLINA SANCHEZ, Patricia 8. Fem., 50m Lliure 30.72 477,00
5. MOLINA SANCHEZ, Patricia 15. Fem., 50m Papallona 32.80 506,00
8. MOLINA SANCHEZ, Patricia 20. Fem., 50m  Esquena 35.22 464,00

10. C.E.N. Cabrera De Mar P0719 1.711,00
1. VILA FORTUNY, Marta 6. Tots, 200m Papallona 3:10.26 471,00
3. VILA FORTUNY, Marta 13. Fem., 100m Estils 1:26.65 463,00

10. VILA FORTUNY, Marta 15. Fem., 50m Papallona 38.99 409,00
1. VILA FORTUNY, Marta 23. Fem., 100m Papallona 1:28.60 368,00

11. C.N. Mataro 00106 1.436,00
4. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 1. Tots, 400m Lliure 5:45.76 425,00
5. MERIDA VALLEJO, Carla 5. Fem., 100m  Esquena 1:32.67 277,00
4. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 13. Fem., 100m Estils 1:24.26 413,00
7. MERIDA VALLEJO, Carla 13. Fem., 100m Estils 1:31.63 321,00

12. Club Natació Swimfaster Salt 01404 1.248,00
20. MARTINEZ RODRIGUEZ, Judit8. Fem., 50m Lliure 37.43 301,00

24. ARANIBAR DE VARGAS, Melva8. Fem., 50m Lliure 49.89 229,00
8. MARTINEZ SALCEDO, Nerea13. Fem., 100m Estils 1:31.80 319,00

11. ARANIBAR DE VARGAS, Melva17. Fem., 100m Lliure 1:52.23 203,00
7. ARANIBAR DE VARGAS, Melva24. Tots, 200m Lliure 4:10.04 196,00

13. C.N. Palamós 01707 1.173,00
18. CASTILLO MIQUEL, Roser 3. Fem., 50m  Braça 1:03.10 297,00
26. ZAMORA CUMINAL, Eva 8. Fem., 50m Lliure 40.33 211,00

6. CASTILLO MIQUEL, Roser 10. Fem., 100m  Braça 2:27.92 255,00
5. CASTILLO MIQUEL, Roser 18. Tots, 200m  Braça 5:16.95 268,00

16. ZAMORA CUMINAL, Eva 20. Fem., 50m  Esquena 52.23 142,00

14. C.N.Salou 01414 766,00
13. VELASCO NAVARRO, Vanesa8. Fem., 50m Lliure 35.61 402,00

7. VELASCO NAVARRO, Vanesa17. Fem., 100m Lliure 1:20.53 364,00

15. C.N. Sabadell 00058 505,00
2. BALBUENA ESPARZA, Loli 1. Tots, 400m Lliure 6:19.27 505,00

16. C.N. Lleida 00272 304,00
5. FERRAN CARMONA, Eva 1. Tots, 400m Lliure 6:33.50 304,00

Tots, Open
1. C.N. Aquamasters P0725 20.355,00

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta1. Tots, 400m Lliure 5:15.02 682,00

2. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos2. Masc., 50m  Braça 32.78 672,00
3. TAPIAS RUBIO, Oriol 2. Masc., 50m  Braça 30.50 661,00
5. RIOS PRIETO, David 2. Masc., 50m  Braça 33.34 633,00
7. LOPEZ QUINTO, Gina 3. Fem., 50m  Braça 38.16 534,00

11. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea3. Fem., 50m  Braça 39.74 432,00
14. GOMEZ FETT, Maria Elena 3. Fem., 50m  Braça 43.33 333,00

1. GUIRAL CUGAT, Ramon 4. Masc., 100m  Esquena 1:16.21 507,00
3. CINALLI PETRINGA, Carlos 4. Masc., 100m  Esquena 1:20.40 432,00
3. JEREZ GALLEGOS, Ona 5. Fem., 100m  Esquena 1:15.06 508,00
1. CARALT RIERA, Miquel 7. Masc., 50m Lliure 28.77 648,00

2. TAPIAS RUBIO, Oriol 7. Masc., 50m Lliure 24.84 628,00
16. ABARCA SALVADO, Arnau 7. Masc., 50m Lliure 27.99 439,00

2. MARTINEZ LEON, Sabina 8. Fem., 50m Lliure 30.16 642,00
5. PEREZ SAMBIA, Andrea 8. Fem., 50m Lliure 28.37 606,00

15. GOMEZ FETT, Maria Elena 8. Fem., 50m Lliure 33.23 377,00
2. RIOS PRIETO, David 9. Masc., 100m  Braça 1:13.08 617,00
4. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea10. Fem., 100m  Braça 1:30.89 397,00
2. GUIRAL CUGAT, Ramon 11. Tots, 200m  Esquena 2:49.23 477,00
3. CINALLI PETRINGA, Carlos 11. Tots, 200m  Esquena 2:50.63 466,00
2. JEREZ GALLEGOS, Ona 11. Tots, 200m  Esquena 2:43.23 509,00

2. ARROYO GARCIA, Sonia 13. Fem., 100m Estils 1:17.01 525,00
4. TAPIAS RUBIO, Oriol 14. Masc., 50m Papallona 28.63 528,00

6. GOMEZ FETT, Maria Elena 15. Fem., 50m Papallona 33.59 471,00
7. LOPEZ QUINTO, Gina 15. Fem., 50m Papallona 35.11 469,00
2. CARALT RIERA, Miquel 16. Masc., 100m Lliure 1:07.39 565,00
4. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos16. Masc., 100m Lliure 1:02.79 551,00
7. ABARCA SALVADO, Arnau 16. Masc., 100m Lliure 1:01.15 466,00
1. VILANOVA BELMONTE, Cinta17. Fem., 100m Lliure 1:05.01 810,00
2. PEREZ SAMBIA, Andrea 17. Fem., 100m Lliure 1:01.76 612,00
3. MARTINEZ LEON, Sabina 17. Fem., 100m Lliure 1:07.41 607,00
4. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea18. Tots, 200m  Braça 3:25.97 373,00
3. GUIRAL CUGAT, Ramon 19. Masc., 50m  Esquena 35.18 496,00

6. TAPIAS RUBIO, Oriol 19. Masc., 50m  Esquena 30.78 456,00
8. CINALLI PETRINGA, Carlos 19. Masc., 50m  Esquena 37.26 418,00
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6. JEREZ GALLEGOS, Ona 20. Fem., 50m  Esquena 34.77 482,00
11. GOMEZ FETT, Maria Elena 20. Fem., 50m  Esquena 39.96 317,00

2. CARALT RIERA, Miquel 24. Tots, 200m Lliure 2:26.77 569,00
6. ABARCA SALVADO, Arnau 24. Tots, 200m Lliure 2:17.82 440,00

2. C.N. Cornella 00456 17.784,00
9. LOPEZ DELGADO, Sergio 2. Masc., 50m  Braça 34.92 448,00

10. ESCOFET MICOLAU, Guillem2. Masc., 50m  Braça 35.42 429,00
18. SALAS ALONSO, Jose 2. Masc., 50m  Braça 38.66 342,00

9. CALLEJO RODRIGUEZ, Alicia3. Fem., 50m  Braça 39.08 455,00
13. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula3. Fem., 50m  Braça 42.75 347,00

16. INIESTA PADIAL, Marina 3. Fem., 50m  Braça 43.91 320,00
2. FILOSO GARCIA, Alonso 4. Masc., 100m  Esquena 1:06.15 487,00
5. GRACIANO BAZ, David 4. Masc., 100m  Esquena 1:13.32 359,00
2. GASSAMA CALZADA, Oumy 5. Fem., 100m  Esquena 1:13.61 538,00
1. MORENO SANDIN, Jonatan 6. Tots, 200m Papallona 2:28.49 447,00
8. ESCOFET MICOLAU, Guillem7. Masc., 50m Lliure 26.13 559,00

19. CAMPOS MARTINEZ, Francisco7. Masc., 50m Lliure 28.54 429,00
6. CERRILLO MARTINEZ, Alba 8. Fem., 50m Lliure 28.61 591,00

17. INIESTA PADIAL, Marina 8. Fem., 50m Lliure 33.73 360,00
18. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula8. Fem., 50m Lliure 33.81 358,00

5. SALAS ALONSO, Jose 9. Masc., 100m  Braça 1:25.73 367,00
2. CALLEJO RODRIGUEZ, Alicia10. Fem., 100m  Braça 1:27.20 450,00

1. FILOSO GARCIA, Alonso 11. Tots, 200m  Esquena 2:27.82 483,00
6. GRACIANO BAZ, David 11. Tots, 200m  Esquena 2:57.84 261,00
3. GASSAMA CALZADA, Oumy 11. Tots, 200m  Esquena 2:45.17 491,00
2. LOPEZ DELGADO, Sergio 12. Masc., 100m Estils 1:10.19 437,00
6. MORENO SANDIN, Jonatan 14. Masc., 50m Papallona 28.58 512,00
8. ESCOFET MICOLAU, Guillem14. Masc., 50m Papallona 28.98 491,00
9. LEIVA HERRADOR, Amalia 15. Fem., 50m Papallona 34.20 446,00

11. INIESTA PADIAL, Marina 15. Fem., 50m Papallona 37.92 327,00
12. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula15. Fem., 50m Papallona 38.68 308,00
10. CAMPOS MARTINEZ, Francisco16. Masc., 100m Lliure 1:08.97 330,00

4. CERRILLO MARTINEZ, Alba 17. Fem., 100m Lliure 1:03.30 569,00
10. PARDO ADAME, Adriana 17. Fem., 100m Lliure 1:20.22 279,00

3. SALAS ALONSO, Jose 18. Tots, 200m  Braça 3:12.64 334,00
2. LEIVA HERRADOR, Amalia 18. Tots, 200m  Braça 3:05.14 514,00
3. CALLEJO RODRIGUEZ, Alicia18. Tots, 200m  Braça 3:11.70 463,00
2. GRACIANO BAZ, David 19. Masc., 50m  Esquena 30.10 498,00
7. FILOSO GARCIA, Alonso 19. Masc., 50m  Esquena 30.94 449,00

13. ESCOFET MICOLAU, Guillem19. Masc., 50m  Esquena 33.65 356,00
5. GASSAMA CALZADA, Oumy 20. Fem., 50m  Esquena 33.93 519,00

10. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula20. Fem., 50m  Esquena 39.38 332,00

13. INIESTA PADIAL, Marina 20. Fem., 50m  Esquena 42.52 263,00
1. NICOLAU HERMOSO, Aleix 21. Tots, 200m Estils 2:49.09 330,00
1. MORENO SANDIN, Jonatan 22. Masc., 100m Papallona 1:03.96 549,00
8. CAMPOS MARTINEZ, Francisco24. Tots, 200m Lliure 2:30.84 370,00
1. CERRILLO MARTINEZ, Alba 24. Tots, 200m Lliure 2:20.89 587,00

3. C.N. Esplugues 00549 11.006,00
7. MARCO DIAZ, Alejandro 2. Masc., 50m  Braça 32.86 529,00

13. CUADRADO PEREZ, Ruben 2. Masc., 50m  Braça 36.06 422,00
21. MARCO GOMEZ, Ramon 2. Masc., 50m  Braça 46.89 241,00
19. SALGADO BAEZA, Esther 3. Fem., 50m  Braça 46.43 296,00

22. MARCO DIAZ, Adriana 3. Fem., 50m  Braça 48.88 232,00
3. PERAL GALVEZ, Daniel 6. Tots, 200m Papallona 2:34.33 398,00
9. FERNANDEZ MORA, Jesus 7. Masc., 50m Lliure 29.02 521,00

12. MARCO DIAZ, Alejandro 7. Masc., 50m Lliure 27.06 486,00
16. CUADRADO PEREZ, Ruben 7. Masc., 50m Lliure 29.44 439,00
10. FERNANDEZ ESPASA, Paula8. Fem., 50m Lliure 31.00 464,00
12. SALGADO BAEZA, Esther 8. Fem., 50m Lliure 33.48 421,00
16. FERNANDEZ ESPASA, Aina8. Fem., 50m Lliure 33.43 370,00

8. MARCO GOMEZ, Ramon 9. Masc., 100m  Braça 1:51.20 192,00
5. FERNANDEZ ESPASA, Paula13. Fem., 100m Estils 1:23.30 408,00

5. MARCO DIAZ, Alejandro 14. Masc., 50m Papallona 28.81 518,00
9. PERAL GALVEZ, Daniel 14. Masc., 50m Papallona 29.00 490,00

12. DURAN QUINTERO, Javier 14. Masc., 50m Papallona 29.93 462,00
13. SALGADO BAEZA, Esther 15. Fem., 50m Papallona 40.75 300,00
16. MARCO DIAZ, Adriana 15. Fem., 50m Papallona 46.08 182,00

8. DURAN QUINTERO, Javier 16. Masc., 100m Lliure 1:05.06 387,00
8. FERNANDEZ ESPASA, Aina17. Fem., 100m Lliure 1:16.31 324,00
9. AMADIO JUANOS, Gaia 17. Fem., 100m Lliure 1:16.48 322,00
6. MARCO GOMEZ, Ramon 18. Tots, 200m  Braça 4:07.85 191,00

12. FERNANDEZ MORA, Jesus 19. Masc., 50m  Esquena 36.99 375,00
14. MARCO DIAZ, Alejandro 19. Masc., 50m  Esquena 33.67 348,00
14. MARCO DIAZ, Adriana 20. Fem., 50m  Esquena 44.55 229,00

15. SALGADO BAEZA, Esther 20. Fem., 50m  Esquena 45.25 227,00
2. PERAL GALVEZ, Daniel 22. Masc., 100m Papallona 1:05.02 523,00
4. FERNANDEZ ESPASA, Aina24. Tots, 200m Lliure 2:45.92 359,00
5. AMADIO JUANOS, Gaia 24. Tots, 200m Lliure 2:47.29 350,00

4. Fed. Andorrana 00900 10.935,00
16. CUEN LLACUNA, Daniel 2. Masc., 50m  Braça 39.15 394,00
22. SANTAÑES MOLINA, Jordi 2. Masc., 50m  Braça 47.61 219,00

2. MONTEJO MARTIN, Estela 3. Fem., 50m  Braça 39.26 647,00
6. AYDIN OZDOKMECI, Ayca 3. Fem., 50m  Braça 37.96 542,00

15. VISENT MENARDIA, Laura 3. Fem., 50m  Braça 45.94 331,00
6. MARTINEZ ROMERO, Jorge 7. Masc., 50m Lliure 29.45 566,00

7. BALDRICH PUJOL, Gerard 7. Masc., 50m Lliure 26.10 561,00
14. CUEN LLACUNA, Daniel 7. Masc., 50m Lliure 30.37 455,00

7. MONTEJO MARTIN, Estela 8. Fem., 50m Lliure 31.46 582,00
13. SIBILA GORT, Silvia 8. Fem., 50m Lliure 35.57 402,00

7. SANTAÑES MOLINA, Jordi 9. Masc., 100m  Braça 1:46.12 215,00
1. AYDIN OZDOKMECI, Ayca 13. Fem., 100m Estils 1:17.10 539,00
6. VISENT MENARDIA, Laura 13. Fem., 100m Estils 1:33.55 323,00
9. CARDUS CIVIT, Elisabet 13. Fem., 100m Estils 1:42.10 248,00

14. CUEN LLACUNA, Daniel 14. Masc., 50m Papallona 33.85 400,00
3. MONTEJO MARTIN, Estela 15. Fem., 50m Papallona 35.44 545,00

3. BALDRICH PUJOL, Gerard 16. Masc., 100m Lliure 57.54 555,00
6. MARTINEZ ROMERO, Jorge 16. Masc., 100m Lliure 1:07.92 511,00
6. SIBILA GORT, Silvia 17. Fem., 100m Lliure 1:21.28 365,00
5. SANTAÑES MOLINA, Jordi 18. Tots, 200m  Braça 3:51.64 217,00
9. CUEN LLACUNA, Daniel 19. Masc., 50m  Esquena 35.97 408,00
3. MONTEJO MARTIN, Estela 20. Fem., 50m  Esquena 36.21 584,00
4. BALDRICH PUJOL, Gerard 24. Tots, 200m Lliure 2:12.19 517,00
5. MARTINEZ ROMERO, Jorge 24. Tots, 200m Lliure 2:31.58 484,00
6. SIBILA GORT, Silvia 24. Tots, 200m Lliure 3:09.96 325,00
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5. C.N. Tarraco 00064 10.485,00
12. CARO VAN DER POEL, Miguel2. Masc., 50m  Braça 35.51 423,00
19. RIFA MARTINEZ, Oriol 2. Masc., 50m  Braça 41.13 337,00

5. RESANO MORENO, Marta 3. Fem., 50m  Braça 39.48 562,00
8. RUBIO PLAZA, Marta 3. Fem., 50m  Braça 42.00 467,00

11. SHAW HERRERO, Begona 3. Fem., 50m  Braça 44.92 432,00
10. CARO VAN DER POEL, Miguel7. Masc., 50m Lliure 26.77 520,00
20. RIFA MARTINEZ, Oriol 7. Masc., 50m Lliure 30.91 403,00

1. RESANO MORENO, Marta 8. Fem., 50m Lliure 29.34 719,00
4. RUBIO PLAZA, Marta 8. Fem., 50m Lliure 30.56 636,00

11. SHAW HERRERO, Begona 8. Fem., 50m Lliure 34.57 438,00

1. GARRIGA FALCO, David 12. Masc., 100m Estils 1:13.91 475,00
3. CARO VAN DER POEL, Miguel14. Masc., 50m Papallona 28.55 531,00

16. RIFA MARTINEZ, Oriol 14. Masc., 50m Papallona 34.45 335,00
1. RESANO MORENO, Marta 15. Fem., 50m Papallona 32.93 633,00
2. RUBIO PLAZA, Marta 15. Fem., 50m Papallona 34.14 568,00

14. SHAW HERRERO, Begona 15. Fem., 50m Papallona 44.76 270,00
13. BORRAS MOLINA, Isabel 17. Fem., 100m Lliure 1:38.24 200,00
14. DAMIA VERA, Irene 17. Fem., 100m Lliure 1:53.03 114,00
15. QUINTANA VIDAL, Eulalia 17. Fem., 100m Lliure 2:03.21 101,00

1. CARO VAN DER POEL, Miguel19. Masc., 50m  Esquena 30.23 531,00

17. RIFA MARTINEZ, Oriol 19. Masc., 50m  Esquena 39.55 275,00
1. RESANO MORENO, Marta 20. Fem., 50m  Esquena 33.66 674,00

4. RUBIO PLAZA, Marta 20. Fem., 50m  Esquena 36.47 530,00
12. SHAW HERRERO, Begona 20. Fem., 50m  Esquena 44.65 311,00

6. C.E. Mediterrani 00076 8.024,00
1. DIAGO MIRAVET, Anna 3. Fem., 50m  Braça 34.52 721,00

24. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica3. Fem., 50m  Braça 56.23 181,00
4. VITALE, Luciano 4. Masc., 100m  Esquena 1:16.25 372,00
4. CALDUCH PRAT, Monica 5. Fem., 100m  Esquena 1:24.40 475,00
4. ARRIBAS PUVILL, Albert 7. Masc., 50m Lliure 29.60 595,00

5. LYNCH, Charles 7. Masc., 50m Lliure 29.05 590,00
27. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica8. Fem., 50m Lliure 43.90 208,00

1. DIAGO MIRAVET, Anna 10. Fem., 100m  Braça 1:15.49 746,00
4. VITALE, Luciano 11. Tots, 200m  Esquena 2:45.33 420,00
4. CALDUCH PRAT, Monica 11. Tots, 200m  Esquena 3:03.14 469,00
1. ARRIBAS PUVILL, Albert 16. Masc., 100m Lliure 1:04.74 637,00
1. DIAGO MIRAVET, Anna 18. Tots, 200m  Braça 2:47.75 724,00

10. VITALE, Luciano 19. Masc., 50m  Esquena 34.46 404,00
11. LYNCH, Charles 19. Masc., 50m  Esquena 38.19 388,00

7. CALDUCH PRAT, Monica 20. Fem., 50m  Esquena 38.98 468,00
1. ARRIBAS PUVILL, Albert 24. Tots, 200m Lliure 2:22.20 626,00

7. Club Natació Swimfaster Salt 01404 7.860,00
1. MOLIST CANIVELL, Joan 1. Tots, 400m Lliure 5:09.14 486,00

1. AZNAR MARIN, Sergio 2. Masc., 50m  Braça 31.85 727,00
6. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier2. Masc., 50m  Braça 32.13 571,00

14. D'AGOSTINI, Gian Paolo 2. Masc., 50m  Braça 39.00 420,00
6. VARGAS ARANIBAR, Marcelo4. Masc., 100m  Esquena 1:21.69 339,00

25. MIGUEL ABARGUES, Alberto7. Masc., 50m Lliure 46.32 145,00
20. MARTINEZ RODRIGUEZ, Judit8. Fem., 50m Lliure 37.43 301,00
24. ARANIBAR DE VARGAS, Melva8. Fem., 50m Lliure 49.89 229,00

3. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier9. Masc., 100m  Braça 1:10.13 601,00
4. SURRIBAS MEDINA, Adria 9. Masc., 100m  Braça 1:12.40 546,00
5. VARGAS ARANIBAR, Marcelo11. Tots, 200m  Esquena 2:57.70 345,00

8. MARTINEZ SALCEDO, Nerea13. Fem., 100m Estils 1:31.80 319,00
1. AZNAR MARIN, Sergio 14. Masc., 50m Papallona 28.08 618,00

10. SURRIBAS MEDINA, Adria 14. Masc., 50m Papallona 29.43 484,00
15. D'AGOSTINI, Gian Paolo 14. Masc., 50m Papallona 37.42 351,00
11. ARANIBAR DE VARGAS, Melva17. Fem., 100m Lliure 1:52.23 203,00

1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier18. Tots, 200m  Braça 2:32.74 656,00
15. VARGAS ARANIBAR, Marcelo19. Masc., 50m  Esquena 37.47 323,00

7. ARANIBAR DE VARGAS, Melva24. Tots, 200m Lliure 4:10.04 196,00

8. C.N.Salou 01414 5.483,00
2. MARTINEZ ESPADA, Jose 1. Tots, 400m Lliure 5:21.58 439,00

15. BULAT BARREIRO, Sergio 2. Masc., 50m  Braça 39.34 409,00
3. BULAT BARREIRO, Sergio 7. Masc., 50m Lliure 28.61 618,00

12. GOMEZ VELEZ, Rafael 7. Masc., 50m Lliure 31.66 486,00
18. MARTINEZ ESPADA, Jose 7. Masc., 50m Lliure 30.87 433,00
13. VELASCO NAVARRO, Vanesa8. Fem., 50m Lliure 35.61 402,00

6. BULAT BARREIRO, Sergio 14. Masc., 50m Papallona 33.00 512,00
5. GOMEZ VELEZ, Rafael 16. Masc., 100m Lliure 1:08.70 533,00
7. VELASCO NAVARRO, Vanesa17. Fem., 100m Lliure 1:20.53 364,00
5. BULAT BARREIRO, Sergio 19. Masc., 50m  Esquena 35.74 473,00
5. MARTINEZ ESPADA, Jose 22. Masc., 100m Papallona 1:27.89 256,00

3. GOMEZ VELEZ, Rafael 24. Tots, 200m Lliure 2:27.75 558,00

9. C.N. Granollers 00099 4.618,00
11. PEREZ MERINO, Alex 2. Masc., 50m  Braça 35.52 425,00
25. TRENZANO DAVIES, Karen 3. Fem., 50m  Braça 1:02.90 174,00

1. PUJOL ULIED, Minerva 5. Fem., 100m  Esquena 1:16.41 590,00
3. PUJOL ULIED, Minerva 8. Fem., 50m Lliure 30.50 640,00

25. TRENZANO DAVIES, Karen 8. Fem., 50m Lliure 45.64 216,00
5. MASSOT MESQUIDA, Mireia 10. Fem., 100m  Braça 1:55.12 303,00
1. PUJOL ULIED, Minerva 11. Tots, 200m  Esquena 2:41.82 622,00

13. PEREZ MERINO, Alex 14. Masc., 50m Papallona 30.44 424,00
12. MASSOT MESQUIDA, Mireia 17. Fem., 100m Lliure 1:43.36 201,00

2. PUJOL ULIED, Minerva 20. Fem., 50m  Esquena 34.82 609,00
4. PEREZ MERINO, Alex 22. Masc., 100m Papallona 1:10.26 414,00

10. C.N. Terrassa 00057 3.795,00
4. FARO MOLINA, Carles 2. Masc., 50m  Braça 31.02 639,00

10. MOLINA SANCHEZ, Patricia 3. Fem., 50m  Braça 39.41 443,00
9. MOLINA SANCHEZ, Patricia 8. Fem., 50m Lliure 30.72 477,00
1. FARO MOLINA, Carles 9. Masc., 100m  Braça 1:07.21 646,00
5. MOLINA SANCHEZ, Patricia 15. Fem., 50m Papallona 32.80 506,00
2. FARO MOLINA, Carles 18. Tots, 200m  Braça 2:30.19 620,00
8. MOLINA SANCHEZ, Patricia 20. Fem., 50m  Esquena 35.22 464,00
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IV Trofeu Santa Eulalia de Natació Open Masters Andorra
Encamp , 15/3/2025

11. C.N. Catalunya 00062 3.462,00
3. TAPIA ROMAN, Eva 1. Tots, 400m Lliure 5:56.76 452,00
4. CRUSELLAS CASANUEVA, Blanca3. Fem., 50m  Braça 37.43 587,00
3. BALLBE PEREZ, M. Empar 10. Fem., 100m  Braça 1:41.83 438,00
4. CRUSELLAS CASANUEVA, Blanca15. Fem., 50m Papallona 33.05 507,00
5. CRUSELLAS CASANUEVA, Blanca17. Fem., 100m Lliure 1:06.80 550,00
2. BALLBE PEREZ, M. Empar 24. Tots, 200m Lliure 2:49.15 488,00
3. TAPIA ROMAN, Eva 24. Tots, 200m Lliure 2:51.81 440,00

12. C.N. Mataro 00106 3.453,00
4. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 1. Tots, 400m Lliure 5:45.76 425,00
8. PENEDES FRADERA, Marti 2. Masc., 50m  Braça 34.27 466,00

5. MERIDA VALLEJO, Carla 5. Fem., 100m  Esquena 1:32.67 277,00
11. PENEDES FRADERA, Marti 7. Masc., 50m Lliure 26.59 512,00

4. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 13. Fem., 100m Estils 1:24.26 413,00
7. MERIDA VALLEJO, Carla 13. Fem., 100m Estils 1:31.63 321,00
2. PENEDES FRADERA, Marti 14. Masc., 50m Papallona 28.04 562,00
4. PENEDES FRADERA, Marti 19. Masc., 50m  Esquena 30.33 477,00

13. C.N. Palamós 01707 2.369,00
18. CASTILLO MIQUEL, Roser 3. Fem., 50m  Braça 1:03.10 297,00
15. BASTUS CAMON, Xavier 7. Masc., 50m Lliure 29.92 445,00
26. ZAMORA CUMINAL, Eva 8. Fem., 50m Lliure 40.33 211,00

6. CASTILLO MIQUEL, Roser 10. Fem., 100m  Braça 2:27.92 255,00

9. BASTUS CAMON, Xavier 16. Masc., 100m Lliure 1:11.86 336,00
5. CASTILLO MIQUEL, Roser 18. Tots, 200m  Braça 5:16.95 268,00

16. ZAMORA CUMINAL, Eva 20. Fem., 50m  Esquena 52.23 142,00
7. BASTUS CAMON, Xavier 24. Tots, 200m Lliure 2:30.93 415,00

14. C.E.N. Cabrera De Mar P0719 1.711,00
1. VILA FORTUNY, Marta 6. Tots, 200m Papallona 3:10.26 471,00
3. VILA FORTUNY, Marta 13. Fem., 100m Estils 1:26.65 463,00

10. VILA FORTUNY, Marta 15. Fem., 50m Papallona 38.99 409,00
1. VILA FORTUNY, Marta 23. Fem., 100m Papallona 1:28.60 368,00

15. C.N. Lleida 00272 1.540,00
5. FERRAN CARMONA, Eva 1. Tots, 400m Lliure 6:33.50 304,00

20. JOFRE RUIZ, Ramon 2. Masc., 50m  Braça 42.52 324,00
6. JOFRE RUIZ, Ramon 9. Masc., 100m  Braça 1:36.77 292,00
4. JOFRE RUIZ, Ramon 12. Masc., 100m Estils 1:29.11 316,00
4. JOFRE RUIZ, Ramon 18. Tots, 200m  Braça 3:32.34 304,00

16. G.E. I E.G. 00068 1.393,00
2. LACUNZA CAMARA, Etor 6. Tots, 200m Papallona 2:48.02 438,00

11. LACUNZA CAMARA, Etor 14. Masc., 50m Papallona 31.95 476,00
3. LACUNZA CAMARA, Etor 22. Masc., 100m Papallona 1:11.38 479,00

17. C.N. Atletic-Barceloneta 00063 779,00
17. RUBIO MONTSANT, David 2. Masc., 50m  Braça 40.05 388,00
21. RUBIO MONTSANT, David 7. Masc., 50m Lliure 33.30 391,00

18. C.N. Caldes 00080 729,00
3. LOZANO ORTEGA, Victor 1. Tots, 400m Lliure 5:10.05 400,00
3. LOZANO ORTEGA, Victor 12. Masc., 100m Estils 1:17.16 329,00

19. Club Nagi 00350 560,00
23. GARCIA CARRETERO, Francesc2. Masc., 50m  Braça 57.37 199,00
24. GARCIA CARRETERO, Francesc7. Masc., 50m Lliure 49.56 159,00
17. GARCIA CARRETERO, Francesc14. Masc., 50m Papallona 1:03.78 99,00
19. GARCIA CARRETERO, Francesc19. Masc., 50m  Esquena 1:09.12 103,00

20. C.N. Sabadell 00058 505,00
2. BALBUENA ESPARZA, Loli 1. Tots, 400m Lliure 6:19.27 505,00

21. C.N. Sitges 00163 427,00
7. ROYO RODES, Joan Lluis 11. Tots, 200m  Esquena 4:16.05 221,00

18. ROYO RODES, Joan Lluis 19. Masc., 50m  Esquena 54.84 206,00
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